
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 22,777,025 24,070,234 △1,293,209

200 세외수입 20,880,594 22,819,418 △1,938,824

210 경상적세외수입 2,831,111 2,870,084 △38,973

211 재산임대수입 320,325 267,723 52,602

211-02 공유재산임대료 320,325 267,723 52,602

[ 교통사업 특별회계 ] 320,325 267,723 52,602

< 교통행정과 > 320,325 267,723 52,602

  ◎ 시내버스 동부종점지 사용허가 임대료 36,000

  ◎ 시외버스터미널 박차장 사용료

 262,325

  ◎ 시내버스 남부종점지 사용허가 임대료 22,000

36,000,000원 * 1회

  1,400,000원 * 7,495㎡ * 25/1,000

22,000,000원 * 1회

214 사업수입 2,280,000 2,280,000 0

214-09 기타사업수입 2,280,000 2,280,000 0

[ 교통사업 특별회계 ] 2,280,000 2,280,000 0

< 교통행정과 > 2,280,000 2,280,000 0

  ◎ 시설관리공단 위탁수입 2,280,000

    ○ 위탁대행사업비 2,280,000190,000,000원 * 12월

215 징수교부금수입 20,000 0 20,000

215-01 징수교부금수입 20,000 0 20,000

[ 교통사업 특별회계 ] 20,000 0 20,000

< 교통행정과 > 20,000 0 20,000

  ◎ 광역교통시설부담금 20,0005,000,000원 * 4월

216 이자수입 210,786 322,361 △111,575

216-01 공공예금이자수입 202,584 311,805 △109,221

[ 주택관리사업 특별회계 ] 88,500 147,500 △59,000

< 건축과 > 88,500 147,500 △59,000

  ◎공공예금이자 88,500

[ 교통사업 특별회계 ] 20,000 50,000 △30,000

< 교통행정과 > 20,000 50,000 △30,000

  ◎ 공공예금 이자수입 20,000

[ 새마을소득사업운영관리 특별회계 ] 20,000 25,000 △5,000

< 주민지원과 > 20,000 25,000 △5,000

  ◎공공예금 이자수입 20,000

[ 의료급여기금 특별회계 ] 3,000 3,000 0

2,950,000,000원 * 3/100

20,000,000원

20,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 사회복지과 > 3,000 3,000 0

  ◎공공예금이자수입 3,000

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 59,084 72,023 △12,939

< 사회복지과 > 59,084 72,023 △12,939

  ◎공공예금이자수입 59,084

[ 쓰레기발생유발부담금 특별회계 ] 450 970 △520

< 농업정책과 > 450 970 △520

  ◎이자수입 450

[ 대지보상 특별회계 ] 8,875 13,312 △4,437

< 도시개발과 > 8,875 13,312 △4,437

  ◎공공예금이자수입 8,875

[ 기반시설 특별회계 ] 1,775 0 1,775

< 도시개발과 > 1,775 0 1,775

  ◎공공예금 이자수입 1,775

[ 수질개선 특별회계 ] 900 0 900

< 환경과 > 900 0 900

  ◎공공예금 이자수입 900

3,000,000원

1,969,481,540원 *3/100

450,000원

◎1,000,000,000원 * 3.55% * 1/4

200,000,000원 * 3.55% * 1/4

900,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 8,202 10,556 △2,354

[ 교통사업 특별회계 ] 2,500 5,000 △2,500

< 교통행정과 > 2,500 5,000 △2,500

  ◎ 민영주차장설치자 융자금 이자 2,500

[ 새마을소득사업운영관리 특별회계 ] 1 50 △49

< 주민지원과 > 1 50 △49

  ◎민간융자금 이자수입 1

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 5,701 5,506 195

< 사회복지과 > 5,701 5,506 195

  ◎생활안정기금 이자수입 5,701

    ○2005년도분 511

      -상당구관내 9건 121

      -흥덕구관내 36건 390

    ○2006년도분 1,343

      -상당구관내 5건 284

      -흥덕구관내 16건 1,059

2,500,000원

1,000원

121,000원

390,000원

284,000원

1,059,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ○2007년도분 3,329

      -상당관내분 12건 1,545

      -흥덕구관내 17건 1,784

    ○2008년도분 518

      -상당구관내(9건) 268

      -흥덕구관내(4건) 250

1,545,000원

1,784,000원

268,000원

250,000원

220 임시적세외수입 18,049,483 19,949,334 △1,899,851

222 잉여금 6,741,935 9,066,687 △2,324,752

222-01 순세계잉여금 6,741,935 9,066,687 △2,324,752

[ 주택관리사업 특별회계 ] 3,135,756 2,873,065 262,691

< 건축과 > 3,135,756 2,873,065 262,691

  ◎순세계잉여금 3,135,756

[ 교통사업 특별회계 ] 700,000 1,200,000 △500,000

< 교통행정과 > 700,000 1,200,000 △500,000

  ◎ 순세계잉여금 700,000

[ 새마을소득사업운영관리 특별회계 ] 860,000 720,000 140,000

< 주민지원과 > 860,000 720,000 140,000

  ◎순세계잉여금 860,000

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 1,800,000 1,731,622 68,378

< 사회복지과 > 1,800,000 1,731,622 68,378

  ◎순세계잉여금 1,800,000

[ 쓰레기발생유발부담금 특별회계 ] 44,250 42,000 2,250

< 농업정책과 > 44,250 42,000 2,250

  ◎이월금 44,250

[ 기반시설 특별회계 ] 200,000 2,500,000 △2,300,000

< 도시개발과 > 200,000 2,500,000 △2,300,000

  ◎기반시설부담금 이월금 200,000

[ 수질개선 특별회계 ] 1,929 0 1,929

< 환경과 > 1,929 0 1,929

  ◎순세계 잉여금 1,929

3,135,756,000원

700,000,000원

860,000,000원

1,800,000,000원

44,250,000원

200,000,000원

1,929,410원

223 이월금 1 1 0

223-02 시·도비보조금사용잔액 1 1 0

[ 의료급여기금 특별회계 ] 1 1 0

< 사회복지과 > 1 1 0
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ◎도비보조금사용잔액(과목존치) 11,000원

224 전입금 2,580,000 3,020,000 △440,000

224-03 기타회계전입금 2,580,000 3,020,000 △440,000

[ 교통사업 특별회계 ] 1,500,000 1,500,000 0

< 교통행정과 > 1,500,000 1,500,000 0

  ◎ 일반회계 전입금 1,500,000

[ 대지보상 특별회계 ] 1,000,000 1,500,000 △500,000

< 도시개발과 > 1,000,000 1,500,000 △500,000

  ◎일반회계전입금 1,000,000

[ 수질개선 특별회계 ] 80,000 20,000 60,000

< 환경과 > 80,000 20,000 60,000

  ◎일반회계 전입금 80,000

    ○수질오염 총량관리 시행계획 용역 80,000

1,500,000,000원

1,000,000,000원

80,000,000원

226 융자금원금수입 233,461 288,397 △54,936

226-01 민간융자금회수수입 233,461 288,397 △54,936

[ 교통사업 특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 교통행정과 > 10,000 10,000 0

  ◎ 민영주차장 설치자 융자금 원금 10,000

[ 새마을소득사업운영관리 특별회계 ] 1 2,000 △1,999

< 주민지원과 > 1 2,000 △1,999

  ◎민간융자금회수수입 1

[ 의료급여기금 특별회계 ] 500 1,000 △500

< 사회복지과 > 500 1,000 △500

  ◎의료급여대상자대불금회수수입 500

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 222,960 275,397 △52,437

< 사회복지과 > 222,960 275,397 △52,437

  ◎생활안정기금 회수수입 222,960

    ○2005년도분 68,628

      -상당구관내 9건 15,462

      -흥덕구관내 36건 53,166

    ○2006년도분 61,284

      -상당구관내 5건 14,412

      -흥덕구관내 15건 46,872

    ○2007년도분 83,628

10,000,000원

1,000원

250,000원 * 2명

15,462,000원

53,166,000원

14,412,000원

46,872,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

      -상당구관내 12건 37,944

      -흥덕구관내 15건 45,684

    ○2008년도분 9,420

      -상당구관내 9건 4,860

      -흥덕구관내 4건 4,560

37,944,000원

45,684,000원

4,860,000원

4,560,000원

227 부담금 1,811,500 1,442,000 369,500

227-02 일반부담금 1,811,500 1,442,000 369,500

[ 교통사업 특별회계 ] 1,810,000 1,390,000 420,000

< 교통행정과 > 1,810,000 1,390,000 420,000

  ◎ 기계식주차장 철거비용 부담금 10,000

  ◎ 교통유발부담금 1,800,000

    ○ 상당구(1,100건) 800,000

    ○ 흥덕구(1,600건) 1,000,000

[ 쓰레기발생유발부담금 특별회계 ] 1,500 2,000 △500

< 농업정책과 > 1,500 2,000 △500

  ◎쓰레기발생유발부담금 1,500

10,000,000원

800,000,000원

1,000,000,000원

1,500,000원

228 잡수입 4,087,001 4,287,001 △200,000

228-03 과태료 4,010,000 4,210,000 △200,000

[ 교통사업 특별회계 ] 4,010,000 4,210,000 △200,000

< 교통행정과 > 4,010,000 4,210,000 △200,000

  ◎ 주정차위반 과태료 3,200,000

    ○ 상당구 1,500,000

    ○ 흥덕구 1,700,000

  ◎ 자동차손해배상보장법위반 과태료(차량등록사업소)

 400,000

  ◎ 자동차관리법위반 과태료(차량등록사업소)

 400,000

  ◎ 여객(화물)운수사업법위반 과태료(시청)

 10,000

40,000원 * 37,500건

40,000원 * 42,500건

  100,000건 * 4,000건

  100,000원 * 4,000건

  100,000원 * 100건

228-04 과징금및이행강제금 45,000 45,000 0

[ 교통사업 특별회계 ] 45,000 45,000 0

< 교통행정과 > 45,000 45,000 0

  ◎ 여객(화물)운수사업법위반 과징금(시청)

 20,000

  ◎ 자동차손해배상보장법위반 범칙금(차량등록사업소)

 25,000

  100,000원 * 200건

  125,000원 * 200
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

228-09 기타잡수입 32,001 32,001 0

[ 새마을소득사업운영관리 특별회계 ] 1 1 0

< 주민지원과 > 1 1 0

  ◎과목존치 1

[ 의료급여기금 특별회계 ] 32,000 32,000 0

< 사회복지과 > 32,000 32,000 0

  ◎환수금 32,000

1,000원

500,000원 * 64명

229 지난년도수입 2,595,585 1,845,248 750,337

229-01 지난년도수입 2,595,585 1,845,248 750,337

[ 교통사업 특별회계 ] 1,920,000 1,760,000 160,000

< 교통행정과 > 1,920,000 1,760,000 160,000

  ◎ 과년도 체납액 1,920,000

    ○ 본청 20,000

    ○ 차량등록사업소 800,000

    ○상당구 500,000

    ○흥덕구 600,000

[ 새마을소득사업운영관리 특별회계 ] 5,000 55,000 △50,000

< 주민지원과 > 5,000 55,000 △50,000

  ◎지난년도수입 5,000

[ 의료급여기금 특별회계 ] 4,500 5,000 △500

< 사회복지과 > 4,500 5,000 △500

  ◎지난년도수입 4,500

    ○대불금 500

    ○환수금 4,000

[ 저소득주민생활안정자금특별회계 ] 666,085 25,248 640,837

< 사회복지과 > 666,085 25,248 640,837

  ◎생활안정기금 지난년도수입 666,085

    ○이자(상당20, 흥덕39) 346,223

    ○원금(상당20, 흥덕39) 319,862

20,000,000원

800,000,000원

500,000,000원

600,000,000원

5,000,000원

100,000원 * 5명

100,000원 * 40명

346,223,000원

319,862,000원

500 보조금 1,896,431 1,250,816 645,615

510 국고보조금등 1,156,000 848,956 307,044

511 국고보조금등 1,156,000 848,956 307,044

511-03 기금 1,156,000 848,956 307,044

[ 수질개선 특별회계 ] 1,156,000 848,956 307,044
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 환경과 > 1,156,000 848,956 307,044

  ◎금강수계관리기금 출연금 1,156,0001,156,000,000

520 시,도비보조금등 740,431 401,860 338,571

521 시·도비보조금등 740,431 401,860 338,571

521-01 시·도비보조금등 740,431 401,860 338,571

[ 의료급여기금 특별회계 ] 740,431 401,860 338,571

< 사회복지과 > 740,431 401,860 338,571

  ◎시도비 보조금 110,931

    ○의료급여수급자 사례관리사 인건비 86,469

    ○의료급여대불금융자지원 4,000

    ○의료급여지원사업 행정경비 20,462

  ◎현금급여비 629,500

    ○장애인보장구 204,000

    ○본인부담보상금 52,500

    ○본인부담환급금 14,000

    ○산소요양비 14,400

    ○자동복막투석소모성재료비 21,600

    ○건강생활유지비 320,000

    ○출산전진료비 3,000

86,469,000원

4,000,000원

20,462,000원

204,000,000원

52,500,000원

14,000,000원

14,400,000원

21,600,000원

320,000,000원

3,000,000원
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